Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AE 5050.436
Montaj plakasi

Durum: 19.01.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

AE 5050.436 - Montaj plakasi AE serisi icin

Ozellikleri

Model numarasi
Malzeme

Yizey

Montaj plakasi (G x Y)

Sunlar igin uygun

Model no. i¢in uygun

Paketteki adet
Net agirlik
Brit agirhk
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AE 5050.436

Celik sac

Cinko kaplama
549 mm x 355 mm

Pano tipi: AE

AE paslanmaz cgelik
Geniglik: = 600 mm
Yiikseklik: =380 mm

1039500
1339500
1009600
6539010

1 adet

3.8

3.9
4028177708211
EC000213
EC000213

27409216



