

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AE 5050.436

## Montaj plakası

Durum: 13.05.2026 (Kaynak: [rittal.com/tr-tr](http://rittal.com/tr-tr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AE 5050.436 - Montaj plakası AE serisi için

## Özellikleri

Model numarası	AE 5050.436
Malzeme	Çelik sac
Yüzey	Çinko kaplama
Montaj plakası (G x Y)	549 mm x 355 mm
Şunlar için uygun	Pano tipi: AE AE paslanmaz çelik Genişlik: = 600 mm Yükseklik: = 380 mm
Model no. için uygun	1039500 1339500 1009600 6539010
Paketteki adet	1 adet
Net ağırlık	3,8 kg
Brüt ağırlık	3,9 kg
Gümrük tarifesi numarası	94039910
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213
ECLASS 8.0	27409216